2018年1月18日，银监会四川监管局对公司成都分行作出行政处罚决定，对成都分行

内控管理严重失效,授信管理违规，违规办理信贷业务等严重违反审慎经营规则的违规行

为依法查处，执行罚款46,175万元人民币。 此外，对成都分行原行长、2名副行长、1名部门

负责人和1名支行行长分别给予禁止终身从事银行业工作、 取消其高级管理人员任职资

格、警告及罚款。 对此，公司坚决支持和接受监管机构的上述处罚决定，并深表歉意。

二、公司相关情况说明

针对成都分行上述违规经营事项，公司高度重视，在监管机构和地方政府的指导和帮

助下，及时调整了成都分行经营班子，并对资产状况进行了全面评估，分类施策、强化管

理，按照审慎原则计提风险拨备，稳妥有序化解风险。目前，成都分行已按监管要求完成了

整改，总体风险可控，客户权益未受影响，经营管理迈入正轨。

在此基础上，公司在全行范围内认真开展举一反三教育整改工作，深刻反思，统一思

想，吸取教训；端正全行经营理念，更加关注安全性、流动性和效益性的平衡发展，强化统

一法人管理；将防范和化解金融风险放在更加突出的位置，强化合规内控体制机制建设，

着重提升内控执行力和有效性，确保全行依法合规、稳健发展。

公司将认真贯彻落实党的十九大精神和全国金融工作会议、中央经济工作会议要求，

积极服务实体经济，有效防控经营风险；坚持“回归本源、突出主业、做精专业、协调发

展” ， 为供给侧结构性改革和广大客户提供更加优质的服务， 努力为股东创造更大的价

值，以良好的经营成果回报社会各界的关心和支持。

三、不构成重大不利影响

上述处罚金额已全额计入2017年度公司损益，对公司的业务开展及持续经营无重大

不利影响。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会

2018年1月19日

股票代码：

002143

股票简称：印纪传媒 编号：

2018

—

006

印纪娱乐传媒股份有限公司

权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

印纪娱乐传媒股份有限公司（以下简称“上市公司” ）近日接到股东张彬先生的通

知，获悉其通过深圳证券交易所大宗交易方式卖出其持有的上市公司0.1605%的股份，导

致其持有的上市公司股份比例从5.1153%减少至4.9548%，本次权益变动具体情况如下：

一、权益变动基本情况

2018年1月19日， 股东张彬通过深圳证券交易所大宗交易的方式减持上市公司股票

2,840,000股，占上市公司总股本的0.1605%，本次权益变动完成后，张彬持有上市公司

的股份比例将降低至 5%以下。

本次权益变动前后持股情况如下：

单位：股

股东名

称

股份性质

本次权益变动前

持有上市公司股份

本次权益变动后

持有上市公司股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

张彬

非限售条件流通股 20,518,076 1.1593% 17,678,076 0.9989%

高管锁定股 70,014,229 3.9560% 70,014,229 3.9560%

合计 90,532,305 5.1153% 87,692,305 4.9548%

具体内容详见2018年1月20日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《简式权益变动报告书》。

二、备查文件

1、简式权益变动报告书

特此公告。

印纪娱乐传媒股份有限公司董事会

2018年1月20日

证券代码：

000576

证券简称：广东甘化 公告编号：

2018-06

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司关于

使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年6月26日召开的第八届董事会第

二十四次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民

币15,000万元的闲置募集资金进行现金管理，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月。 在使

用期限内，资金可滚动使用。公司独立董事、监事会、保荐机构均发表了明确同意意见。具体内容详见公司于

2017年6月27日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《第八届董事会第二十四次会议决议公告》、《第八届监事会第十七次会议决议公告》及《关于使

用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》。

近日，公司在董事会授权范围内使用部分闲置募集资金购买了银行理财产品，具体情况如下：

一、公司使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的实施情况

2018年1月18日，公司在江门融和农村商业银行股份有限公司购买了理财产品，具体情况如下：

产品名称

收益类

型

产品风险评

级

最高年化收

益率

产品起息

日

产品期